
aque 
ereador — PPS 

a~f~ 

-J,térincia -tt/),~ C?)944inAjw - SP 
-    

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga 

11111 11111111111110 11111 
Protocolo Geral 0000300/2014 

Data: 24/02/2014 Horário: 18:16 
LealslatIvo • REQ 52/2014  

REQUER INFORMAÇÃO ATINENTE A PORTARIA N° 11.950, DE 21 DE 
FEVEREIRO DE 2014 — EXECUTIVO MUNICIPAL: 

- POR QUAL MOTIVO NÃO FOI DESIGNADO MEMBRO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO PARA ACOMPANHAR O SORTEIO DO 
EMPREENDIMENTO SANTO EXPEDITO — PROGRAMA MINHA CASA MINHA 
VIDA? 

Autoria: Vereador Valdecir de Traque.  

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.  

Excelentíssimo Senhor Presidente; 

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades 
regimentais, seja encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para 
conhecimento e manifestação a respeito do assunto indagado, conforme segue. 

Considerando a publicação da Portaria n° 11.950, de 21 de fevereiro de 2014, 
designando pessoas para comporem a Comissão para acompanhar o sorteio de Casas do 
Programa "Minha Casa Minha Vida", constatei que não há nenhum membro da Secretaria 
Municipal de Habitação, por isso gostaria de saber qual o motivo dessa ausência, para 
esclarecimentos habituais. 

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 	 vereiro de 2014. 

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR 
DR. MARCEL PINTO DA COSTA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP 

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mui 
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  



FURCO, RG no 29.573.333-0, DRA. ALESSANDRA 
TEIXEIRA DE GODOI LUTAIF, RG n° 19.668.691 e 
SR. JOÃO PAULO BAPTISTA, RG n° 33.709.668-5, 
para comporem Comissão de Sindicância que vai 
apurar fatos relativos ao Processo Administrativo 
n° 670/2014, de 10/02/2014, sobre supostas 
irregularidades com relação a edital de Pregão 
Presencial n° 017/2010. 

Os serviços prestados serão considerados 
relevantes ao Município. 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal 

Registrada e republicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 20 de fevereiro de 2014. 

PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 

PORTARIA N° 11.950 
DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014 

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE fIBLEIN , iern—dasan o ibuições 
que lhe sãoon eridas por lei,  

./' ... 	 'N.. 
RESOINE: 

Designar os Senhores: LUIS FERNANDO ROCHA, 
RG 18.572.397, DONISETI JOSÉ PINEZZI, RG 
7.569.282, JEFERSON RODRIGUES, RG 24.441.499, 
LUIZ HENRIQUE VIDO PASCOLATI, RG 32.587.967, 
MARISA APARECIDA CONSTANTINO SOMENCI, 
RG 12.521.683, ELEA LORENZE I i 1 BOCCA, RG 
3.713.371, RANDAL ANTÔNIO MATTEUCCI, RG 
10.874.789, GEORGIA RACHEL ZANATI, RG 
19.889.877, CARLOS ALBERTO BEZERRO, RG 
11.208.424, ALBINO DE SOUZA FREITAS NETO, 
RG 9.604.968-6, MIRNA ELIZA DA SILVA, RG 
29.952.931, MAURÍCIO RODRIGUES MERGULHÃO, 
RG 7.220.709, PEDRO WAGNER RAMOS, RG 
8.527.711 e ALESSANDRA TEIXEIRA DE GODOY, 

RG 19.668.691, para comporem a Comissão de 
Acompanhamento do Sorteio do Empreendimento 
Santo Expedito – Programa Minha Casa Minha Vida. 

Os serviços prestados serão considerados 
relevantes ao Município. 

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal 

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração, em 21 de fevereiro de 2014. 

PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 

PORTARIA N° 11.951 
DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Nomear os Senhores: ALESSANDRA TEIXEIRA 
DE GODOI LUTAIF, RG n° 19.668.691, MIRNA ELIZA 
DA SILVA, RG 29.952.931 e JOÃO PAULO BAPTISTA, 
RG no 33.709.668-5, para comporem Comissão 
de \Sindicância que vai apurar fatos elencados na 
Representação no 43.0280.000340/2014-5. 

Os serviços prestados serão considerados 
relevantes ao Município. 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal 

Registrada e republicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 21 de fevereiro de 2014. 

PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 


	Page 1
	Page 2

